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Bartolotti Pierangelo Via Sasso Corbaro 1 6500 BELLINZONA 091 826 3810 079 6209703 pierbartolotti@rbtreu.com

Bernasconi Viviana Via Campagna Adorna 6850 MENDRISIO 091 646 8014

Bertolotti Luigi Via Orico 11 6500 BELLINZONA 091 825 7856 U091 8257806 079 3204808 afc.lbertolotti@bluewin.ch

Besomi Franco Via. S. Bernardo 10 6949 COMANO 079701 50 50

Biasca Caroni Gianni via Aldesago 48 6974 ALDESAGO 091 7917139 giannibc@bluewin.ch

Bonavia Paolo Via S.Pietro Pambio 6900 PARADISO 091 9946172 F091 9946186 079 6210760 archbonavia@bluewin.ch

Brenta Franco Strada Regina 3 6900 LUGANO 091 991 2034 U091 9918887 076 5663170

Buzzini -Soldati Ines Via Bernasconi 2 6900 MASSAGNO 797839053 inesbuzzini@hotmail.com

Cattaneo Paolo via Tassino 27 6900 LUGANO 091 6482251 F 091 6483372 paolo.cattaneo@arvi.ch

Censi Lili Via Avv. B . Leoni 6932 Breganzona 091 9669074

Ciocco Erica Via alle Dobbie 8 6924 SORENGO 091 994 8585 079 4456778

Cortesi Regula Via Visano 27 6932 BREGANZONA 091 966 0021 091 9674840 079 3287907 regulacortesi@sunrise.ch

Crugnola Massimo Via della Carnaga 23 21100 VARESE

De Maria Francesco Via Sorengo 6 6900 LUGANO 091 966 3709 F091 9663709 francesco.demaria@bluewin.ch

De Maria Lorenza Via Sorengo 6 6900 LUGANO 091 966 3709 F091 9663709 lorenza.demaria@bluewin.ch

Della Bella Ivana via S. Abbondio 33 6925 GENTILINO 091 9710250 079 6202524 ivana.dellabella@gmail.com

Di Giacomo Rossana viale Serfontana 3A 6834 MORBIO INF. 076 4411136 rossanadigiacomo@gmail.com

Di Martino Gennaro Via alla Chiesa 18 6814 LAMONE 091 9500947 dimartino@bluewin.ch

Doniselli Walter c/o Elfa SA 6930 BEDANO U091 9451504 079 4752841 wd@elfasystem.com

Flury Benedetto Via Ventuno 5d 6963 PREGASSONA 091 942 5001 079 2304652 benflury@ticino.com

Flury Marianne Via Ventuno 5d 6963 PREGASSONA 091 942 5001 078 668 7716 benflury@ticino.com

Foppa Giorgio Via C. Maraini 3 6900 LUGANO 091 922 7629 U091 6825866 079 6215513 gfoppa@bluewin.ch

Foppa Maya Via C. Maraini 3 6900 LUGANO 091 922 7629 mayafoppa@gmail.com

Giacomini Franco Molinazzo 6803 CAMIGNOLO 091 946 2024 U0919453343 079 8815440 franco.giacomini@canplast.ch

Gualtieri Giovanbattista Via Sciesa 14 20135 Milano +39 3803250059

Haug Maya Via E. Maraini 106 6942 SAVOSA U091 9231320 079 3047731 m.haug@legalvals.ch

Imburgia Lorenzo Via Lepori 19 6900 LUGANO 091 942 0110 U091 8113255 079 4274214 limburgia@freesurf.ch

Jaeggli Marlene Res. S.Vittore 6945 ORIGLIO 091 945 3928 F091 9453928 079 3877908 marlenej@bluewin.ch

Klainguti Aldo 6953 LUGAGGIA 091 943 5272 U091 9434173 079 6219200 aldo.klainguti@bluewin.ch

Klainguti Patrizia 6953 LUGAGGIA 091 943 5272 U091 9434173 079 2618416 patrizia.klainguti@gmail.com

Klainguti Silvia via Vergiò 15 6932 BREGANZONA 079 425 73 33 ksilvia1978@hotmail.com

Lotti Nadia 6991 NEGGIO 091 600.9208 078 773 3362 nadia.lotti@sunrise.ch

Macconi Monique Via Comanacco 10 6944 CUREGLIA 091 966 0643

Magri Flavio viale Verbano 3 6600 MURALTO 091 7433224 U0917436826 legalmagri@bluewin.ch

Melik Alessandro Via Pancaldi Mola 7 6612 ASCONA 091 791 3245

Melik Andrea Via Pancaldi Mola 9 6612 ASCONA 091 791 3365 U091 7514477 079 3299634 a.melik@bluewin.ch

Missaglia Alessandro Casa Riva 6535 ROVEREDO GR 091 8273507 079 7074875 giulia.missaglia@gmail.com

Mordasini Elisa viale Castagnola 21 D 6900 LUGANO 091 921 3421 elisamordasini@bluewin.ch

Morganti Maurilio via T.Tasso 4 6900 LUGANO 091 9427287 U091 9427287 079 6046912 maurilio.morganti@bluemail.ch

Muneratti Renato Strada Regina 33b 6982 AGNO 091 605 5961 076 3311357 rmuneratti@sunrise.ch

Parmeggiani Luca Rà Cürta 4 6926 MONTAGNOLA 091 980 9656 079 3738342 parmeggiani@bluewin.ch
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Patuzzo Beatrice Via Mazzini 10 6900 LUGANO 792389009 bpatuzzo@bluewin.ch

Patuzzo Gianni Via Mazzini 10 6900 LUGANO 792389009 gianni.patuzzo@bluewin.ch

Picinini Renato Via Abbiba 2 21050 BRUSIMPIANO 079 2750099 renatopicinini @gmail.com

Pizzotti Chantal via Sole 15 6942 SAVOSA 091 2202108 078 6269447 ch.pizzotti@sunrise.ch

Pozzoli Maya Logio 6946 P. CAPRIASCA 091 945 1537 079 4567468 mayapozzoli@yahoo.it

Pult Andri Via Contr. Vecchia 7 6962 VIGANELLO 091 971 9889 U091 9714756 079 6209915 andri.pult@hotmail.com

Quaroni Hella Gradinata Massena 6900 Massagno 091 966 82 02 hellaquaroni@gmail.com

Raas Luigi via Sarera 20 6932 BREGANZONA 091 968 13 01

Ravelli Livia Casella Postale 18 6601 LOCARNO 091 751.1205

Rükert Miria Via Sorgente 10 6949 COMANO 079 2322382 miria208@hotmail.com

Saladino Antonio Via Montalbano19 6925 GENTILINO 091 994 79 82 079 3304322 antonio.saladino@om-management.com

Simona Pietro 6927 AGRA 091 994 5522 U091 9213201 079 6867665 pietrosimona@bluewin.ch

Spinetti Marco via Sirana 44 6814 LAMONE 091 9665711 U0919242035 078 8858618 marco.spinetti@bluewin.ch

Tajana Pierangela Via Cantonale 12 6942 SAVOSA 091 966 0461 079 3562658

Tirloni Bruno via Vergiò 15 6932 BREGANZONA 091 96640 73 076 3670407 brunotir@bluewin.ch

Todeschini Ermano Via Industrie 6                                  6930 BEDANO 091 945 1504 ermano.todeschini@yahoo.it

Tognola Annamaria Via delle Vigne 18 6648 MINUSIO 091 743 3139 079 7837004 am.tognola@ticino.com

Trippel Kurt Via Traversa 6945 ORIGLIO 091 945 2771 079 8345663 trippi26@gmail.com

Trippel Silvia Via Traversa 6945 ORIGLIO 091 945 2771 079 3032930 trippel@bluewin.ch

Vidoli Fiorella via Canva 13 6942 SAVOSA 091 967 3750 076 5867774 fvidolidahmani@gmail.com

Villa Aleardo Via Arbostra 25 6963 PREGASSONA 091 942 5257 079 4098714 aleardo.villa@bluewin.ch

Von Allmen Mara via T. Rodari 3 6900 LUGANO 091 9508182 076 366 2662 mara.vonallmen@sunrise.ch

Von Weissenfluh Thea via St. Abbondio 29 6925 GENTILINO 091 9948417   091 9853570 070 6210226 tvonweissenfluh@ticino.com

Zaloum-Saleh Yvette Via Aprica 28 6900 LUGNAO BESSO 091 968 2891

Zuccheri Andrea Via Brentani 2 6900 LUGANO andrea.zuccheri@pkb.ch
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